于豁免公司实际控制人、董事、高级管理人员自愿性股份限售承诺的议案》，截

至本公告披露日，《股份转让协议》已生效。具体内容详见公司于 2025年 7月

15日披露的《2025年第二次临时股东会决议公告》（公告编号：2025-081）。

4、2025 年 9月 25 日，康怡投资、义睿投资、长鑫贰号、皓赢投资与纵腾

网络签署了《股份转让协议之补充协议（一）》。具体内容详见公司于 2025年

9月 30 日披露的《关于控股股东、股东协议转让股份暨控制权拟发生变更的进

展公告》（公告编号：2025-100）。2025年 9月 30日，公司披露康怡投资、长

鑫贰号、义睿投资、皓赢投资出具的《简式权益变动报告书（更新稿）》，以及

纵腾网络出具的《详式权益变动报告书（更新稿）》及《北京博星证券投资顾问

有限公司关于绿康生化股份有限公司详式权益变动报告书之财务顾问核查意见。

5、2025年 10月 20日，股份转让方和纵腾网络出具《关于股份转让协议延

期的确认函（二）》，同意延长《股份转让协议》第 13.2.3 条约定的截止日至

2025年 12月 31日（即 2025年 4月 24日起二百五十一（251）个自然日），即

在 2025年 12月 31日前，不会根据《股份转让协议》第 13.2.3 条的约定要求解

3

除《股份转让协议》。具体内容详见公司于 2025 年 10月 22日披露的《关于控

股股东、股东协议转让股份暨控制权拟发生变更的进展公告》（公告编号：

2025-104）。

二、股份过户情况

公司于 2025 年 11 月 24 日收到康怡投资等股份转让方的通知，其与纵腾网

络股份转让相关过户登记手续已于 2025 年 11 月 21 日办理完成，并已取得中国

证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

康怡投资向纵腾网络转让其所持有的上市公司 27,326,082股股份，占截至本

公告披露日上市公司总股本的 17.58%；义睿投资向纵腾网络转让其所持有的上

市公司 7,712,926 股股份，占截至本公告披露日上市公司总股本的 4.96%；长鑫

贰号向纵腾网络转让其所持有的上市公司 3,856,463 股股份，占截至本公告披露

日上市公司总股本的 2.48%；皓赢投资向纵腾网络转让其所持有的上市公司

7,712,926股股份，占截至本公告披露日上市公司总股本的 4.96%。

本次股份转让完成后，纵腾网络持有上市公司股份 46,608,397股，占公司总

股本的 29.99%。公司控股股东由康怡投资变更为纵腾网络，实际控制人由赖潭

平变更为王钻。

本次股份转让完成前后，相关股东的持股情况如下：

股东名称

过户前 过户后

股份数量

（股）

占总股本比

例

股份数量

（股）

占总股本比

例

福建纵腾网络有限公司 0 0.00% 46,608,397 29.99%

上海康怡投资有限公司 47,291,400 30.43% 19,965,318 12.85%

上饶市长鑫贰号企业管理

中心（有限合伙）
7,770,792 5.00% 3,914,329 2.52%

杭州义睿投资合伙企业

（有限合伙）
7,770,792 5.00% 57,866 0.04%

杭州皓赢投资合伙企业

（有限合伙）
7,770,792 5.00% 57,866 0.04%

4

四、其他说明及风险提示

1、截至本公告披露日，公司控制权变更事项已完成，公司控股股东由康怡

投资变更为纵腾网络，实际控制人由赖潭平变更为王钻。纵腾网络将保持上市公

司业务稳定发展，并严格按照相关法律法规的规定，履行相应的信息披露义务。

2、目前，公司经营业务稳定，本次控制权变更事项不会对公司主要业务及

经营业绩产生重大不利影响，也不存在损害公司及中小投资者利益的情形，敬请

广大投资者理性投资，注意投资风险。

五、备查文件

《中国证券登记结算有限责任公司证券过户登记确认书》

特此公告

绿康生化股份有限公司

董事会

2025年 11月 24日

	OLE_LINK23
	重要内容提示:
	绿康生化股份有限公司（以下简称“公司”或“绿康生化”）于2025年11月24日收到上海康怡投资有限公
	一、股份转让情况概述
	二、股份过户情况
	四、其他说明及风险提示
	五、备查文件